
Histórico Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 5.630,22 

Receita de Condomínio  R$ 64.591,56  R$ 70.221,78 

Receita de Aluguel  R$ 2.669,30  R$ 72.891,08 

Receita  R$ 72.891,08 

Reembolso  R$ 72.891,08 

 R$ 72.891,08 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico  R$ 8.201,93  R$ 64.689,15 

Pagto de FGTS  R$ 1.245,55  R$ 63.443,60 

Pagto de INSS  R$ 5.789,27  R$ 57.654,33 

Pagto de DARF IRRF  R$ 49,19  R$ 57.605,14 

Pagto de DARF PIS S/Folha  R$ 187,53  R$ 57.417,61 

Pagto de Contribuição  R$ 214,69  R$ 57.202,92 

Despesas com Tarifa Bancaria  R$ 591,38  R$ 56.611,54 

Pagto de Pensão  R$ 660,37  R$ 55.951,17 

Pagto Agua - Copasa  R$ 8.510,50  R$ 47.440,67 

Pagto Luz - Cemig  R$ 5.061,64  R$ 42.379,03 

Pagto de Telefone  R$ 293,42  R$ 42.085,61 

Pagto Alimentação  R$ 155,69  R$ 41.929,92 

Pagto de Unimed  R$ 167,04  R$ 41.762,88 

Pagto de Farmácia  R$ 1.341,27  R$ 40.421,61 

Pagto Menor Aprendiz  R$ 195,00  R$ 40.226,61 

Pagto de Seguro  R$ 215,48  R$ 40.011,13 

Pagto São João de Deus  R$ 2.486,00  R$ 37.525,13 

Manutenção Elevadores  R$ 5.278,66  R$ 32.246,47 

Pagto Prestação de Serviços  R$ 3.759,00  R$ 28.487,47 

Pagto Material p/ Escritório  R$ 100,50  R$ 28.386,97 

Pagto Peças Computadores  R$ 600,00  R$ 27.786,97 

Pagto de Advogado  R$ 600,00  R$ 27.186,97 

Pagto Locação de Equipamentos  R$ 85,00  R$ 27.101,97 

Pagto Copiadora  R$ 99,75  R$ 27.002,22 

Pagto de Padaria  R$ 162,80  R$ 26.839,42 

Pagto de Vale Transportes  R$ 168,40  R$ 26.671,02 

Pagto de Ferragem  R$ 358,45  R$ 26.312,57 

Pagto Correios / Postais  R$ 17,20  R$ 26.295,37 

Pagto de Reparos  R$ 67,62  R$ 26.227,75 

Pagto Elétrica  R$ 4.018,36  R$ 22.209,39 

Pagto de Cartório  R$ 32,84  R$ 22.176,55 

Impostos e Taxas  R$ 62,63  R$ 22.113,92 

Adiantamento de Salários  R$ 3.538,00  R$ 18.575,92 

Condomínio Garagem 25  R$ 19,50  R$ 18.556,42 

Indenização Quebra de Contrato Dominus  R$ 3.152,00  R$ 15.404,42 

Aplicação  R$ 15.404,42 

Saldo Final:  R$ 67.260,86  R$ 57.486,66  R$ 15.404,42 

Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Maio de 2015
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